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To: 5.1.2 5.1.2e @minvws.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Mon 3/23/2020 10:49:35 PM

Subject: Re: FW: Fwd: Vraag: contact met[IEEE - Re: bestelApp voor(schaarse) corona hulpmiddelen beschikbaar

Received: Mon 3/23/2020 10:50:07 PM

Dat snap ik helemaal. Komt goed. We blijven er mee bezig.
Pas goed op jezelf he.

Op ma 23 mrt. 2020 om 23:47 schreef[IESENEEEDN)MEEEDNGwin ws.nl>:

Ter info. Hopelyjk komt er iets uit. Mij ontbreekt de tijd om alles zelf in de gaten te houden qua follow up

Met vriendelijke groet,

Van: [INIGEE BEE 6 winvws.o<BEEESNGwinvws ol>>
Datum: maandag 23 mrt. 2020 9:33 AM

EEE nino.[TEED

? - Re: bestel App voor (schaarse) corona hulpmiddelen beschikbaar

Ha ik heb [ERER) donderdagmiddag in contact gebracht met het crisisteam dat hiermee bezig is (0.a. en

. Z1j hebben contact met hem opgenomen en doorverwezen naar die de webapplicatie voor

mventarisatie van behoefte aan hulpmiddelen heeft gelanceerd.

Van:
SEE <HEEwin ws nl

Verzonden: zondag 22 maart 2020 21:46

Aan:eeEI CTIIEE @minvws n>
Onderwerp: FW: Fwd: Vraag: contact met ?

- Re: bestel App voor (schaarse) corona hulpmiddelen
beschikbaar

Hoi Collega’s weet een van jullie waar dit “hangt”

Met vriendelijke groet,
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Van: 5.1.26 SESE tw bn!<I @ tw b.l>>
Datum: zaterdag 21 mrt. 2020 9:44 AM

Aan: a

Kopie: # 5.1.2e
i

Onderwerp: Fwd: Vraag: contact met

Hoi EE
Hierbyj de mailwisseling met VWS. Inmiddels hebben we al aantal grote thuiszorginstellingen aangehaakt.
Hoop dat jij ons verder kunt helpen. Samen moeten we het fixen

(@minvws.nl>>
duxxie.nl>>

? - Re: bestel App voor (schaarse) corona hulpmiddelen beschikbaar

Datum: za 21 mrt. 2020 om 09:33

Onderwerp: Fwd: Vraag: contact met

Aan:

soi JERE,

Zie onderstaande mailwisseling en als bijlage het corspronkelijke document.

We werken dit weekend samen verder aan detaillering en realisatie van het plan.

? - Re: bestelApp voor (schaarse) corona hulpmiddelen beschikbaar

groetne

Duxxie

Essenkade 4, 3992 AA Houten

M +31IEEESM | E: BEA @duxxie nl <|NIEEES 2 duxxic nl> | W: www .duxxie.nl<http://www.duxxie.nl>

Abonneer je hier<https://duxxie nl/nieuwsbrief>> op onze nieuwsbrief.

Begin doorgestuurd bericht:

vi

Onderwerp: Vraag: contact met

Datum: 20 maart 2020 om 15:49:25 CET

Aa:TEEN)EEEGwinvs ol invws.nl>>

DeeSESE

Weet jij hoe ik het beste contact kan krijgen?
Vanuit het mailadres blijft het stil.

5.1.2e
(a duxxienl=>

? - Re: bestelApp voor (schaarse) corona hulpmiddelen beschikbaar

Ondertussen zijn we een Slack-channel gestart met betrokken vanuit allerlei thuiszorgorganisaties om kennis te delen en

elkaar te helpen.

ee
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Duxxie

Essenkade 4, 3992 AA Houten

MSIEEN | jC BE adwxie.nl<| @ duxxie.nl> | W: www.duxxie nl<http://www.duxxie.nl/>

Abonneer je hier<https://duxxie.nl/nieuwsbrief> op onze nieuwsbrief.

Op 19 mrt. 2020, om 15:27 heeft )

IEEE inv ol @minvws.nl>> het volgende geschreven:

Hoi IED

Dank voor jullie aanbod en initiatief!

lanceert vandaag een webapplicatie voor de inventarisatie van beschikbaarheid en behoefte van partijen. Wil

IEEE coho. 11SRKETRNis horje contact met hem leggen via hor.nl>?

Groeten,

512e-12¢ |

Drectie Geneesmmddelen en Medische Technologie
Cluster Pakkettoelating en bekostiging

Ministerie van Volksgezondheid, Welzin en Sport
M +31 ¢IEEECEEN
E IEE own vs.ol-IEEE Gwin ws ol
Van:IEEEEXE @ duxxie ol<JNERERNIN dux xie nl >>
Verzonden: r— 18 maart 2020 13: M4

ninvws.ol>>;

Onderwerp: fyi: bestel App voor (schaarse) corona hulpmiddelen beschikbaar

Naar aanleiding van onze eerdere mailwisseling en een hulpvraag vanuit de thuiszorgorganisatie TWB (cc:
hebben we gisteravond en vanmorgen samen een plan uitgewerkt met als doel:

* Controle over de distributie van (schaarse) hulpmiddelen, VWS/LNAZ (Landelyjk Netwerk Acute Zorg) coordineert.
* Hamsteren voorkomen: bestellen door (aangewezen) zorgprofessionals voor henzelf, patiénten, huisartsenpraktijken of

zorginstellingen.
* Duxxienl<http://duxxie.nl’> biedt de ‘bestelmachine’ met een specifiek corona-assortiment. (DeIEE mondkapies
uit JEEFERzouden er bijvoorbeeldin kunnen.)
* Data en inzicht over bestellingen en voorraad gaat naar VWS/LNAZ voor landelijke / regionale controle.

In het schema zie je hoe dat werkt en in de PDF is het verder uitgewerkt. We kunnen de bestellers op persoon maar ook op

organisatieniveau toegang geven tot het assortiment.

Onze omgeving (Web / App) is beschikbaar om dit te faciliteren en is schaalbaar. Hoeven daar niets voor te ontwikkelen

en is uiteraard gratis :-)

Pakken jullie ofje collega’s in het crisisteam dit op, of doet het LNAZ dat?
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Se

Hartelijke groeten,

5.1.2e

5.1.2e

TWB Thuiszorg met Aandacht
Postbus 1116, 4700 BC Roosendaal

Belder 24. 4704 RK Roosendaal

T: (088

@: bol<JECKETN @twb.nl>
W: www.twb.nl<http:/www.twb.nl>

[hattps://www.twb nl/wp-content/uploads/2017/10/1og0.png [<http:/Avww.twb.nl>

Hartelijke groeten,

TWB Thuiszorg met Aandacht

Postbus 1116, 4700 BC Roosendaal

Belder 2-4, 4704 RK Roosendaal

@: twb.nl

W: www .twb.nl


